
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 ноября 2023года         22/2. СД МОК/23 

 

 

О работе Советов ОПОП района Кунцево по 

обеспечению охраны общественного порядка и 

безопасности граждан в 2023 году и организации 

работы, взаимодействии Советов ОПОП района 

Кунцево с СУУП и ОДН Отдела МВД РФ по 

району Кунцево города Москвы, а также с другими 

службами в 2024 году 

 

В соответствии с подпунктом 4 пункта 2 статьи 6 Устава 

муниципального округа Кунцево и в связи с информацией председателя Совета 

ОПОП района Кунцево Ю.Е.Маркова о взаимодействии Советов ОПОП района 

Кунцево с Отделом МВД РФ по району Кунцево, управой района Кунцево по 

поддержанию общественного порядка и обеспечению безопасности жителей 

муниципального округа Кунцево, Совет депутатов муниципального округа 

Кунцево решил: 

1.Информацию председателя Совета ОПОП района Кунцево 

Ю.Е.Маркова о работе Советов ОПОП района Кунцево по обеспечению охраны 

общественного порядка и безопасности граждан в 2023 году и организации 

работы, взаимодействии Советов ОПОП района Кунцево с СУУП и ОДН 

Отдела МВД РФ по району Кунцево города Москвы, а также с другими 

службами в 2024 году принять к сведению. 

2.Продолжать и впредь взаимодействие между органами МСУ 

муниципального округа Кунцево, управой района Кунцево, Советами ОПОП 

района Кунцево, Отдела МВД РФ по району Кунцево города Москвы в 

решении всех вопросов по обеспечению охраны общественного порядка и 

безопасности жителей муниципального округа Кунцево. 

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 

округа Кунцево www.kuntsevo.org. 

4.Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Кунцево В.А.Лещенко. 

 

 

 

Глава  

муниципального округа Кунцево                                                     Д.В.Лещенко 

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ 

подготовлен и внесен  

главой МО Кунцево 

Д.В.Лещенко 

ВОПРОС 2 

http://www.kuntsevo.org/

